עמותון

עמותת חיל האוויר

עמותון ראש השנה

שנה שאזכה

תשע"ז

8 בספטמבר 2016
ה' באלול תשע"ז

ברכת נשיא העמותה

לחברי העמותה ובני המשפחות שלום,

בשלהי שנת תשע"ז ראינו את פניה של ארץ ישראל היפה: הישגים בקנה מידה בינלאומי בענפי הספורט, בכלכלה, בחקלאות ובמדע. הישגים שהאפילו על צעדים שעדיין עלינו לנקוט ולשפר ביחסים חברתיים, באלימות מילולית ובתאונות בדרכים.